Prophetarum ultimus Malachus medio quodam dicendi genere utitur, atque ejusmodi plane, quod arguere videatur poesin Hebraeam inde a captivitate Babylonica deflorescentem, et inclinata jam aetate in senium quodammodo vergentem. — Proel: [4](#)

Respicient ad me: [372](#)

Statuta mea: [22](#)

Sunt aliqua sub ejus Vaticinii finem (vide cap. 9, 10. et init. 11.) et poetica et valde ornata, et, ut in Vate omnium fortasse obscurissimo, satis perspicua. — Proel: [2](#)

Varii: [26](#)

Villa haec merces significat victimas et ritus sine pietate solida: [332](#)

aurifaber: [580](#)

beneficence: [627](#)

co-haerens: [404](#)

cohaerentem mihi: [404](#)

colabit: [580](#)

consanguineus: [404](#)

contribulis: [404](#)

decreta: [22](#)

defaecans: [580](#)

deprecationum: [371](#)

devincientes: [320](#)

eliquabit: [580](#)

et dixit: [87](#)

expurgans: 580
falsitas: 532
funiculi: 320
idolum: 343
incessus, vias, aditus: 92
intentum: 369
irritum fecistis: 539
medius edocti: 620
modius: 132
non in exercitu nec in robore: 106
non virtute neque vi: 106
occisio: 441
ouibus: 18
particeps: 558
propter hostem: 209
proximum: 423
quasi: 398
quia: 18
quis poterit cogitare: 576
reverendum: 516
simulacra: 283
smegma: 577
statim: 574
sumfulon: 404
supervenerunt: 23
transitus: 92
tristes: 606